
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa drogi gminnej w Moczadłach oraz remont drogi w Mszanie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Brodnica

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 871118394

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Mazurska 13

1.4.2.) Miejscowość: Brodnica

1.4.3.) Kod pocztowy: 87-300

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 564941612

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@brodnica.ug.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.brodnica.ug.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Budownictwo i obiekty komunalne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00055016/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-14 11:59

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00046429/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
Przebudowa drogi gminnej nr 080503C w miejscowości Moczadła na odcinku 684,3 m – dz. nr
37W ramach części I przedmiotu zamówienia należy wykonać następujący zakres prac:1)
Roboty przygotowawcze: roboty ziemne, rozbiórkowe, zabezpieczenie istniejących sieci rurami
osłonowymi, wycinka drzew z zapewnieniem nadzoru ornitologicznego.2) Jezdnia o szerokości 5

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00055016/01 z dnia 2021-05-14

2021-05-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



m i długości 581,5 m ułożona w zależności od lokalizacji na następujących warstwach
konstrukcyjnych:a) warstwa wyrównawcza z betonu asfaltowego AC11W o średniej grubości 4
cm oraz warstwa ścieralna z betonu asfaltowego AC11S grubości 4 cm w przypadku istniejącej
konstrukcji jezdni,b) warstwa odsączająca z piasku o grubości 20 cm, warstwa podbudowy
zasadniczej z kruszywa 0/31,5 mm łamanego C50/30 stabilizowanego mechanicznie o grubości
25 cm, warstwa wiążąca z betonu asfaltowego AC16W grubości 4 cm oraz warstwa ścieralna w
betonu asfaltowego AC11S grubości 4 cm w przypadku poszerzenia. 3) Chodnik o szerokości
1,5 - 2 m i długości 684, 3 m z kostki brukowej o grubości 6 cm, ułożonej na podsypce
cementowo – piaskowej o grubości 4 cm, podbudowie z betonu Rm=6-9 MPa o grubości 10 cm
oraz warstwie odsączającej z piasku o grubości 25 cm, ograniczony krawężnikiem betonowym i
obrzeżem betonowym. 4) Zjazdy z betonu asfaltowego o grubości 8 cm (warstwa ścieralna 4 cm
+ warstwa wiążąca 4 cm) na podbudowie z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie
0/31,5 mm o grubości 25 cm i warstwie odsączającej z piasku o grubości 20 cm.5) Zjazdy z
kostki brukowej o grubości 8 cm na podsypce cementowo – piaskowej o grubości 4 cm na
podbudowie z betonu Rm=6-9 MPa o grubości 20 cm oraz warstwie odsączającej z piasku o
grubości o grubości 20 cm ograniczone od strony posesji obrzeżem betonowym. 6) Pobocza o
szerokości 0,75 m z kruszywa łamanego 0/31,5 mm o grubości 15 cm 7) Elementy odwodnienia
powierzchniowego – ścieki korytkowe odwrócone pod chodnikiem odprowadzające wodę do
istniejącego rowu.8) Roboty wykończeniowe: oznakowanie pionowe i poziome, plantowanie
gruntu, wysiew trawy

Po zmianie: 
Przebudowa drogi gminnej nr 080503C w miejscowości Moczadła na odcinku 684,3 m – dz. nr
37W ramach części I przedmiotu zamówienia należy wykonać następujący zakres prac:1)
Roboty przygotowawcze: roboty ziemne, rozbiórkowe, zabezpieczenie istniejących sieci rurami
osłonowymi, wycinka drzew z zapewnieniem nadzoru ornitologicznego.2) Jezdnia o szerokości 5
m i długości 581,5 m ułożona w zależności od lokalizacji na następujących warstwach
konstrukcyjnych:a) warstwa wyrównawcza z betonu asfaltowego AC11W o średniej grubości 4
cm oraz warstwa ścieralna z betonu asfaltowego AC11S grubości 4 cm w przypadku istniejącej
konstrukcji jezdni,b) warstwa odsączająca z piasku o grubości 20 cm, warstwa podbudowy
zasadniczej z kruszywa 0/31,5 mm łamanego C50/30 stabilizowanego mechanicznie o grubości
25 cm, warstwa wiążąca z betonu asfaltowego AC16W grubości 4 cm oraz warstwa ścieralna w
betonu asfaltowego AC11S grubości 4 cm w przypadku poszerzenia. 3) Chodnik o szerokości
1,5 - 2 m i długości 684, 3 m z kostki brukowej o grubości 6 cm, ułożonej na podsypce
cementowo – piaskowej o grubości 4 cm, podbudowie z betonu Rm=6-9 MPa o grubości 10 cm
oraz warstwie odsączającej z piasku o grubości 25 cm, ograniczony krawężnikiem betonowym i
obrzeżem betonowym. 4) Zjazdy z betonu asfaltowego o grubości 8 cm (warstwa ścieralna 4 cm
+ warstwa wiążąca 4 cm) na podbudowie z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie
0/31,5 mm o grubości 25 cm i warstwie odsączającej z piasku o grubości 20 cm.5) Zjazdy z
kostki brukowej o grubości 8 cm na podsypce cementowo – piaskowej o grubości 4 cm na
podbudowie z betonu Rm=6-9 MPa o grubości 20 cm oraz warstwie odsączającej z piasku o
grubości o grubości 20 cm ograniczone od strony posesji obrzeżem betonowym. 6) Pobocza o
szerokości 0,75 m z kruszywa łamanego 0/31,5 mm o grubości 15 cm 7) Elementy odwodnienia
powierzchniowego – ścieki korytkowe odwrócone pod chodnikiem odprowadzające wodę do
istniejącego rowu.8) Oświetlenie przejścia dla pieszych dwoma oprawami LED o mowy 55 W
każda, zamocowanymi na słupach stalowych o wysokości 6 m z wysięgnikami o długości 1,5 m
zasilanymi z istniejącej kablowej linii oświetlenia ulicznego.9) Roboty wykończeniowe:
oznakowanie pionowe i poziome, plantowanie gruntu, wysiew trawy

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00055016/01 z dnia 2021-05-14

2021-05-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki
dotyczące:1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:Zamawiający nie stawia
warunku w powyższym zakresie.2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności
gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:Zamawiający nie stawia
warunku w powyższym zakresie.3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:Wykonawca spełni
warunek, jeżeli wykaże że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie
mniejszą jak 400.000 zł dla cz. I zamówienia oraz nie mniejszą jak 200.000 zł dla cz. II
zamówienia. W przypadku składania oferty na wszystkie części zamówienia wykonawca spełni
warunek, jeżeli wykaże, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną
stanowiąca co najmniej sumę kwot określonych dla poszczególnych części.4) zdolności
technicznej lub zawodowej:Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że a) dla części I
zamówienia w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej jedną
robotę budowaną, polegającą na budowie, przebudowie, rozbudowie lub remoncie drogi, w skład
której weszło wykonanie nawierzchni z betonu asfaltowego o powierzchni co najmniej 2.000 m2
oraz wykonanie nawierzchni z kostki betonowej o powierzchni co najmniej 1.000 m2;
Zamawiający dopuszcza, aby wymagana ilość nawierzchni z betonu asfaltowego oraz
wymagana ilość nawierzchni z kostki brukowej były wykonane w ramach dwóch oddzielnych
robót budowlanych, b) dla części II zamówienia w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał
należycie co najmniej jedną robotę budowaną, polegającą na budowie, przebudowie,
rozbudowie lub remoncie drogi, w skład której weszło wykonanie nawierzchni z betonu
asfaltowego o powierzchni co najmniej 1.500 m2 oraz wykonanie nawierzchni z kostki betonowej
o powierzchni co najmniej 200 m2; Zamawiający dopuszcza, aby wymagana ilość nawierzchni z
betonu asfaltowego oraz wymagana ilość nawierzchni z kostki brukowej były wykonane w
ramach dwóch oddzielnych robót budowlanychc) dla cz. I i II zamówienia dysponuje osobą,
której zostanie powierzona funkcja kierownika budowy, posiadającą uprawnienia do kierowania
robotami w specjalności w specjalności drogowej bez ograniczeń lub odpowiadające im
równoważne uprawnienia w tej specjalności, które zostały wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów, zgodnie z wymogami ustawy Prawo Budowlane; zamawiający
dopuszcza uprawnienia wydane obywatelom państw Europejskiego Obszaru Gospodarczego
oraz Konfederacji Szwajcarskiej, zgodnie z ustawą o zasadach uznawania kwalifikacji
zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej.2. W przypadku
wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia warunek o którym mowa w:1)
pkt 1.3) zostanie spełniony, jeśli co najmniej jeden z wykonawców wykaże że jest ubezpieczony
od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem
zamówienia na wymaganą sumę gwarancyjną dla danej części zamówienia,2) pkt 1.4a-b
zostanie spełniony, jeśli co najmniej jeden w wykonawców wykonał wymagane roboty
budowlane lub poszczególni wykonawcy wykonali oddzielenie wskazane roboty w zakresie
nawierzchni z betonu asfaltowego i nawierzchni z kostki brukowej, 3) pkt 1.4c zostanie
spełniony, jeśli co najmniej jeden z wykonawców dysponuje osobą, której zostanie powierzona
funkcja kierownika budowy, posiadającą wymagane uprawnienia budowlane.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki
dotyczące:1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:Zamawiający nie stawia
warunku w powyższym zakresie.2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności
gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:Zamawiający nie stawia
warunku w powyższym zakresie.3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:Wykonawca spełni
warunek, jeżeli wykaże że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00055016/01 z dnia 2021-05-14

2021-05-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie
mniejszą jak 400.000 zł dla cz. I zamówienia oraz nie mniejszą jak 200.000 zł dla cz. II
zamówienia. W przypadku składania oferty na wszystkie części zamówienia wykonawca spełni
warunek, jeżeli wykaże, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną
stanowiąca co najmniej sumę kwot określonych dla poszczególnych części.4) zdolności
technicznej lub zawodowej:Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że a) dla części I
zamówienia w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej jedną
robotę budowaną, polegającą na budowie, przebudowie, rozbudowie lub remoncie drogi, w skład
której weszło wykonanie nawierzchni z betonu asfaltowego o powierzchni co najmniej 1.500 m2
oraz wykonanie nawierzchni z kostki betonowej o powierzchni co najmniej 1.000 m2;
Zamawiający dopuszcza, aby wymagana ilość nawierzchni z betonu asfaltowego oraz
wymagana ilość nawierzchni z kostki brukowej były wykonane w ramach dwóch oddzielnych
robót budowlanych, b) dla części II zamówienia w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał
należycie co najmniej jedną robotę budowaną, polegającą na budowie, przebudowie,
rozbudowie lub remoncie drogi, w skład której weszło wykonanie nawierzchni z betonu
asfaltowego o powierzchni co najmniej 1.000 m2 oraz wykonanie nawierzchni z kostki betonowej
o powierzchni co najmniej 200 m2; Zamawiający dopuszcza, aby wymagana ilość nawierzchni z
betonu asfaltowego oraz wymagana ilość nawierzchni z kostki brukowej były wykonane w
ramach dwóch oddzielnych robót budowlanychc) dla cz. I i II zamówienia dysponuje osobą,
której zostanie powierzona funkcja kierownika budowy, posiadającą uprawnienia do kierowania
robotami w specjalności w specjalności drogowej bez ograniczeń lub odpowiadające im
równoważne uprawnienia w tej specjalności, które zostały wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów, zgodnie z wymogami ustawy Prawo Budowlane; zamawiający
dopuszcza uprawnienia wydane obywatelom państw Europejskiego Obszaru Gospodarczego
oraz Konfederacji Szwajcarskiej, zgodnie z ustawą o zasadach uznawania kwalifikacji
zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej.2. W przypadku
wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia warunek o którym mowa w:1)
pkt 1.3) zostanie spełniony, jeśli co najmniej jeden z wykonawców wykaże że jest ubezpieczony
od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem
zamówienia na wymaganą sumę gwarancyjną dla danej części zamówienia,2) pkt 1.4a-b
zostanie spełniony, jeśli co najmniej jeden w wykonawców wykonał wymagane roboty
budowlane lub poszczególni wykonawcy wykonali oddzielenie wskazane roboty w zakresie
nawierzchni z betonu asfaltowego i nawierzchni z kostki brukowej, 3) pkt 1.4c zostanie
spełniony, jeśli co najmniej jeden z wykonawców dysponuje osobą, której zostanie powierzona
funkcja kierownika budowy, posiadającą wymagane uprawnienia budowlane.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-05-20 12:00

Po zmianie: 
2021-05-24 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00055016/01 z dnia 2021-05-14

2021-05-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2021-05-20 12:00

Po zmianie: 
2021-05-24 10:10

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-06-18

Po zmianie: 
2021-06-22

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00055016/01 z dnia 2021-05-14

2021-05-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa drogi gminnej w Moczadłach oraz remont drogi w Mszanie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Brodnica
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 871118394
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Mazurska 13
	1.4.2.) Miejscowość: Brodnica
	1.4.3.) Kod pocztowy: 87-300
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 564941612
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@brodnica.ug.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.brodnica.ug.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Budownictwo i obiekty komunalne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00055016/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-14 11:59

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00046429/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



